PESSOA FÍSICA
Vitória (ES), _		_ de ____________ de 2020.

À
DACASA FINANCEIRA S/A – SOCIEDADE DE CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO – EM LIQUIDAÇÃO EXTRAJUDICIAL
Avenida Princesa Isabel nº 478 - 3° Andar – Centro
CEP 29.010-364 – Vitória (ES)

REF.: DECLARAÇÃO DE CRÉDITO

Senhor Liquidante,

(Nome), com endereço em ___________, telefone_________,  CPF nº _______________, neste ato representada por___________________, CPF/OAB nº ___________________ vem, atendendo ao Edital de convocação de Vossa Senhoria (“Aviso aos Credores”), publicado em 16 de setembro de 2020 no Diário Oficial da União (Edição: 178; Seção: 3; Página 133) e nos jornais “A Gazeta” e “Valor Econômico”, apresentar “Declaração de Crédito” perante essa Liquidanda, para o que apresenta:

1.        Documentos relacionados no Anexo.

2. 	Sobre o citado crédito, informa ainda:

[bookmark: _GoBack]a) Origem/natureza do crédito: (ex.: vendas, prestação de serviços, ações judiciais, investimentos, multas, honorários sucumbenciais, etc..)
b) Classificação do crédito:
c) Valor do crédito em 13/02/2020:

3. 	Requerendo julgue habilitado o seu crédito, uma vez cumpridas as formalidades legais vigentes, pede a V.Sa. que toda e qualquer comunicação a respeito da presente seja enviada para o seguinte endereço eletrônico (e-mail):

Atenciosamente,

______________________________________
(Nome - CPF)
(representante - CPF/OAB)